cta constitutione contenlis, Camerae et

Sedi Apostolicae factam censeri.

§ 5. Insuper volumus et declaramus

ut promissio et iuramentum praestitum
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Clausula min-

iala.

et praestandum de servanda eadem Pii promissin ear-

,
. P .. ... .. dinalinm liira

praedecessons praetati constitutione per observantiam.

nos et Romanos Pontifices successores

nostros ac S. R. E. cardinales, intelliga-

tur de ipsa Pii praedecessoris constitu-

tione, ut supra per nos declarata, et se-

cundum hanc nostram declarationem

eamdem constitutionem ad unguem et

inviolate observari opportere ac debere,

sicuti et nos servaturos esse promitti-

mus, ac sancte et solemni more iu-

ramus.

§ 6. Et ila per quoscumque iudices

,

ordinarios et delegatos, quavis auctori-

tate fungcntcs , etiam Camerae praefatae

praesidenles, clericos , causarum Palatii

Apostolici Auditores , ac S. R. E. cardi-

nales, in quavis causa et instanlia, su-

blata eis et eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi et interpretandi facultate et

auctoritate, iudicari, declarari etdiffiniri

debere ; ac irritum et inane si secus su-

per his per quoscumque, quavis auctori-

tate, scienler vel ignoranler , contigerit

altentari.

§ 7. Ac praesentes nostras lilteras in

libro, quo ipsa constitutio Pii praedeces- t>™.!i juxia imi-

soris continetur , ac in libro
,
quinterno

appellato, Cancellariae Apostolicae , de-

scribi mandamus.

8 8. Non obstantibus iis, quae idem Pius ciausuiae de-
°

,
rogatoriae.

praedecessor voluit non obstare, caete-

risque in contrarium facientibus quibus-

cumque.

§ 9. Nulli ergo omnino hominum li- sanciio p<w-

ceat hanc paginam nostrae approbationis,

confirmationis , innovationis , declaratio-

nis, voluntalis, decreti, provisionis, iura-

menti et mandati infringere vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignalionem

omnipotentis Dei ac beatorum Pelri et

Pauli apostolorum Eius se noverit incur-

surum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

lussio hanc
hullam ilusi-ri-

nalis.
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anno Incarnationis dominicae mdxci, pri-

die nonas novembris, pontificatus nostri

anno i.

lapac sub- JTJi Eg Innocentius catholicae Ecclesiae
strillilo. £Ao D

,

episcopus.

caniinaiiuin Ego Alph. episc. Hostien. , card. Ge-
Bubscripliones. , .

sualdus.

Ego Innocent. episcop. Portuen. , card.

de Aragona.

Ego Marcus Ant. episc. Praestin., cardin.

Columna.